
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „11/605 OK Mýto“

4T
Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje,

Vx I I % příspěvková organizace

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
”11/605 OK Mýto“

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo tohoto dodatku objednatele: č. 1 : 8510001102
číslo tohoto dodatku objednatele č. 2 :
číslo tohoto dodatku zhotovitele:
číslo smlouvy objednatele č. 1: 8500008065
číslo smlouvy objednatele č.2:
číslo smlouvy zhotovitele: Z-231090
reg. č. projektu: P23V00000526

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust 
§ 222 odst. 4 a odst.7 ZZVZ.

I. Smluvní strany

Objednatel č. 1:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
DIČ: CZ72053119

sídlo: 
statutární orgán: 
IČO: 72053119

1.2. Objednatel č. 2:
Město Mýto 
sídlo: Náměstí č.p. 109, 338 05 Mýto
zastoupený:
IČO: 00258911 
datová schránka:

Františkem Končelem, starostou města
DIČ: CZ00258911 
us5bcm2

kontaktn^()soba^^^^^^^^^^^^^^H

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: - 

dále jen „objednatel č. 2“

Pod pojmem „objednatel“ uvedeným níže se rozumí oba objednatelé, není-li výslovně uvedeno 
jinak.

Stránka 1 z 5



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „11/605 OK Mýto“

1.3. Zhotovitel:
ROADFIN STAVBY s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 32379 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice
zastoupená:
IČO: 04852427

Ing. Václavem Kotěšovcem, jednatelem
DIČ: CZ04852427

telefon:
e-mail: 
datová schránka: 
kontaktní osoba: 
korespondenční

xsmpb7j

dále jen „zhotovitel“

II. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 21.8.2023 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: „ II/605 OK Mýto“ (dále jen „SOD“).

III. Změna SOD

3.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, 
dodávek a služeb podle SOD, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany 
dohodly na tomto dodatku.

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 
(změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 
101 Úpravy silnice II/605 - OK, SO 102 Úpravy silnice 111/23210 a SO 151 DIO. Změnový 
list vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohu tohoto dodatku.

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá

a) vícepracím v celkové hodnotě: 1 219 438,78 Kč bez DPH

b) méněpracím v celkové hodnotě: 1 009 173,00 Kč bez DPH

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD

bez DPH: 12 466 666,16 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 210 265,78 Kč bez DPH.

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

bez DPH 12 676 931,94 Kč

3.4.3. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 dle čl. 3.1. písm. b) SOD

bez DPH: 10 854 979,68 Kč

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 210 265,78 Kč bez DPH.

3.4.4. Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 po změně provedené tímto dodatkem 
tak činí:

bez DPH 11 065 245,46 Kč

3.4.5. Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 dle čl. 3.1. písm. c) SOD

Stránka 2 z 5



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „11/605 OK Mýto“

bez DPH: 1 611 686,48 Kč

se tímto dodatkem nemění.

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku.

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy.

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/.

Stránka 3 z 5



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „11/605 OK Mýto“

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

V. Závěrečná ustanovení

5.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17.02.2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel č. 1.

5.5. Zhotovitel a objednatel č. 2 je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 
zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek 
zveřejněn objednatelem č. 1 nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech 
yyhotoveních, z nichž objednatel č. 1 obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:

• může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 
dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 
objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),

• nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří 
vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 
dodatek zašle elektronicky objednateli č. 1 (e-mailem nebo prostřednictvím datové 
schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 
osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku.

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

Stránka 4 z 5



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „11/605 OK Mýto“

5.9. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

- změnový list včetně rozdílového výkazu výměr

objednatele. 1:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Miroslav Doležal
generální ředitel 
podepsáno elektronicky

objednatel č. 2:

zhotovitel:

ROADFIN STAVBY s.r.o.
Ing. Václav Kotěšovec 
jednatel 
podepsáno elektronicky

Město Mýto
František Končel 
starosta
podepsáno elektronicky

Návrh dodatku vyhotovil 12. 20234.

Stránka 5 z 5



Souhrnný změnový list objednatele

Předmět díla: 11/605 OK Mýto

Objekt. SO 101, SO 102, SO 151

Objednatel č. 1: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o., Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň

Objednatel č. 2: | Město Mýto, Náměstí č.p. 109, 338 OS Mýto

Zhotovitel: ‘ ROADFIN STAVBY s.r.o.. Plzeňská 1147,330 27 Vejpmice

TDS. PK dopravní s.r.o., Lidická 811,438 01 Žatec, tč. G41662O5

Projektant: D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., Koterovská 177, 326 00 Plzeň, Inp. Karel Nedvěd

Popis změny:

Záměna položek • změna dle $222 odst 7
Rozpočet £.1 - zlepienl zemin
Z důvodu rychleji fto provedení prací před nastávajícím zimním obdobím a současně z úsporných důvodů bylo přistoupeno ke změně technologie založeni stavby. 
Navržené podkladní vrstvy z kameniva byty nahrazeny zlepienlm podkladních vrstev vápněním.

Vícepráce • změna dle $222 odít. 4
Rozpočet č. 2 - panelová komunikace
Z důvodu současně probfcajfci stavby Jk605 Cerhovice“ (investor KSÚ8 Středočeského krájej s vedením objízdně busy po OS a současně s navedením na sjezd Mýto 
pří uzavření sjezdu v Ccrtiovlclcli, z důvodu zamazaní tvorby kolon na 05 i na B/W5 při navrženém DIO po několika etapách a pfi získáni možnosti použití sousedícího 
pozemku, bylo přistoupeno k výstavbě provizorní panelové komunikace. Tato komunikace umožní po celou dobu stavby vedeni dopravy obousměrně oproti návrhu, 
který navrhovat výstavbu OK po segmentech v etapách s dopravnkn značením předností protíjedoucfho vozidla. Výstavba s úplným odvedením dopravy umožní 
provedení stavby ve vyžil kvalitě a položení asfaltového povrchu bez příčných spár.

Změnu vyvolal. Skutečnostiz/ittíně při stavbě

Jedná se o změnu: dfe $ 222 zák. 136/2016 odst. 7 a 4

o
e

Přílohy

Způsob projekčního 
řešení změny: zápisy z KD

Ocenění změny předložil Zhotovitel

Cena díla bez DPH (dle SOD)

Cena díla po předchozích dodatcích bez DPH

Cena díla bez DPH dle SOD

Cena po předchozích dodatcích bez DPH

Náklady na zrninu bez DPH

Cena díla po zrnině bez DPH

Cena díla bez DPH die SOD

Cenová změna bez DPH

12 456 666,16 Kč

12 466 666,16 Kč

er 
■o

Cena po předchozích dodatcích bez DPH

Náklady na změnu bez DPH

Cena díla po změně bez DPH

Cena díla celkem po dodatku č.1 bez DPH

Cena díla celkem po dodatku č.1 vč. DPH

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončeni díla:

Změnu odsouhlasil:

-1 009 173,00 Kč

1219 438,78 Kč

Bez vlivu

Zhotovitel.

Objednatel č 2

Přílohy

ZL č,2 SO 101, SO 102, ZL Č.2 SO 151

10 854 979,68 Kč

10 854 979,68 Kč

210 265,78 Kč

11 065 245,46 Kč

1 611 686,46 Kč

1 611 686,48 Kč

0,00 Kč

1 611 686,48 Kč

12 676 931,94 Kč

15 339 087,65 Kč

210 265,78 Kč Celková hodnota změny bez DPH



Rozpočet č. 1 ke změnovému listu č.1 pro objednatele č.1

Název díla: 111/2341 Holoubkov - stabilizace svahu

MÉNĚPRÁCE

poř. , , . cena/měr. celk.cenave
ífslo kód položky popis položky ™ m mno Y ve množství po rozdíl jednotku smlouvě celk.cena po rozdíl celk. ceny
pol. jedn Sm,OUVe změně množství Kč Kč změně Kč Kč

SO 101 Úpravy silnice lí/605, OK ■ Méněpráce

150 122252205 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy 
těžitelnosti I objem do 1000 m3 strojně m3 818,000 -0,500 -818,000 105,00 85 890,00 -52,50 -85 890,00

151 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 1272.028 454,028 -818,000 120,00 152 643,36 0,00 -98 160,00

152 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 6 360,140 -0,500 -4090,000 5,00 31 800,70 -2,50 -20 450,00

153 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód 
odpadu 17 05 04 t 2416,853 862,653 -1554,200 40,00 96 674,12 0,00 -62 168,00

155 564671111.DP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm plochy přes 100 m2 tl 
250 mm m2 5 377,424 -0,500 -4010,000 150,00

—
806 613,60 -75,00 -601 500,00

156 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2 m2 3079,029 673,029 -2406,000 10,00 30 790,29 0,00 -24 060,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -892 228,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 
ool.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.ce na ve 
smlouvě 
Kč

celkxena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

S0101 Úpravy silnice líl/232 10 -Vícepráce

170 561031121 ,N Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivý ti 
přes 200 do 250 mm pí přes 1000 do 5000 m2 m2 0,000 4 010,000 4 010,000 54,80 0,00 219 748,00 219 748,00

171 58591002.N pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna t 0,000 57,744 57,744 4 210,00 0,00 243 102,24 243 102,24
172 181252305.N Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním m2 0,000 4 010,000 4 010,000 30,40 0,00 121 904,00 121 904,00
173 VRN.N kpl 0,000 1,000 1,000 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 604 754,24

Rozdíl oproti SOD pro objednatele č.1 -287 473,76

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: -287 473,76

MÉNĚPRÁCE

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po rozdíl celk. ceny 
Kčzměně Kč

S0102 Úpravy silnice líl/232 10 - Méněpráce

138 122252114 Vykopávky v zemnících na suchu pro silnice a dálnice v hornině třídy 
těžitelnosti 1 objem do 500 m3 strojně m3 123,100 -0,500 -123,100 105,00 12 925,50 -52,50 -12 925,50

139 162751117
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 123,000 -0,100 -123,100 120,00 14 760,00 0,00 -14 772,00

140 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 615,500 -0,500 -615,500 5,00 3 077,50 -2,50 -3 077,50

141 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód 
odpadu 17 05 04 t 233,890 0,000 -233,890 40,00 9 355,60 0,00 -9 355,60

142 564671111.DP
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-125 mm plochy přes 100 m2 tl 
250 mm m2 492,400 -0,500 -492,400 150,00 73 860,00 -75,00 -73 860,00

143 919726121 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2 m2 295,440 0,000 -295,440 10,00 2 954,40 0,00 -2 954,40

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -116 945,00

VÍCEPRÁCE

poř. 
číslo 

P°l-
kód položky popis položky měrná 

jedn.
množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celkxena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 102 Úpravy silnice líl/232 10 - Vícepráce

145 561031121.N Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivý tl 
přes 200 do 250 mm pl přes 1000 do 5000 m2 m2 0,000 492,400 492,400 54,80 0,00 26 983,52 26 983,52

146 58591002.N pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna t 0,000 7,091 7,091 4 210,00 0,00 29 853,11 29 853,11
147 181252305.N Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním m2 0,000 492,400 492,400 30,40 0,00 14 968,96 14 968,96

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 71 805,59

Rozdíl oproti SOD pro objednatele č.1 -45 139,41

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: -45 139,41



Rozpočet č. 2 ke změnovému listu č.2 pro objednatele č.1

Název díla: 111/2341 Holoubkov • stabilizace svahu

MÉNĚPRÁCE

poř. . . cena/ měr. celkxena ve
číslo kód položky popis položky .m®rn mn0 s . ve množství po rozdíl jednotku smlouvě celk.cena po rozdíl celk. ceny
pol. Jedn smlouVe změně množství Kč Kč změně Kč Kč

S0151 Dopravně inženýrská opatření (DIO) - Méněpráce

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00

víceprAce

poř. 
číslo 
ool.

kód položky měrná 
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl 
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

SO 151 Dopravně inženýrská opatření (DIO) - Vícepráce

21 122252204.N Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy 
těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně m3 0,000 250,000 250,000 145,00 0,00 36 250,00 36 250,00

22 167111101.N Nakládání výkopku z horniny tř. těžitelnosti I sk. 1 až 3 m3 0,000 250,000 250,000 23,00 0,00 5 750,00 5 750,00

23 162351103.N Vodorovné přemístění přes 50 do 500m m3 0,000 125,000 125,000 25,00 0,00 3 125,00 3 125,00

24 16275117.N Vodorovné přemístěni přes 9000 do 10000m m3 0,000 125,000 125,000 120,00 0,00 15 000,00 15 000,00

25 162751119.N Příplatek v vodorovnému přemístění výkopku ZKD 1000m m3 0,000 625,000 625,000 5,00 0,00 3 125,00 3 125,00

26 171201231 ,N Poplatek za uložení zeminy t 0,000 237,500 237,500 40,00 0,00 9 500,00 9 500,00

27 181152302.N Úprava pláně se zhutněním m2 0,000 1 005,000 1 005,000 15,00 0,00 15 075,00 15 075,00

28 564961215.N Podklad z cihelného recyklátu plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 0,000 1 005,000 1 005,000 128,00 0,00 128 640,00 128 640,00

29 291211111 ,N Zřízení zpevněné plochy ze siln. panelů m2 0,000 1 005,000 1 005,000 107,00 0,00 107 535,00 107 535,00

30 113151111.N Rozebráni zpevněných ploch ze sil. dílců m2 0,000 1 005,000 1 005,000 64,70 0,00 65 023,50 65 023,50

31 997221571.N Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1km t 0,000 1 005,000 1 005,000 53,71 0,00 53 978,55 53 978,55

32 997221579.N Příplatek ZKD 1km t 0,000 14 070,000 14 070,000 1,92 0,00 27 014,40 27 014,40

33 997221861.N Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z 
prostého betonu pod kódem 17 01 01 t 0,000 502,500 502,500 145,00 0,00 72 862,50 72 862,50

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 0,00 542 878,95

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 542 878,95


		2023-12-05T13:33:48+0100
	Ing. Jana Mrázová


		2023-12-06T09:58:19+0100
	František Končel


		2023-12-06T13:35:24+0100
	Václav Kotěšovec


		2023-12-08T07:16:27+0000
	Not specified




